&
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTAO - 2021/2024

JOETBA FERREIRA GOMES, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do

Processo seletivo Simplificado Edital ne 003/2023/SEMEC, para a contratação temporária de

profissionais, para atuarem junto à Secretaria Municipal de Educação, de Sete Quedas - MS,

conformê ta bela abaixo:

CARGO : MONITOR

Total de Pontos
N9 DA

rNscRrçÃo
CPFOrdem Nome

o32/23 013.996.541 60 100MARTA MARIA TASSO1s

100o22/23DAIRA MARIA OOS SANTOS

o27/23 7 16.1.28.901-12 95FRANCIETE ZADROSKI

95096123 024.747.497 704e EDILAINE QUADROS DOS SANTOS

1os/23 558.524.831 68 155s JOANA XAViER DA SILVA

016 .613 .947-67AN DREZA ADRIANA FERREIRA6e

o4sl23 020.133.081 40TABIANA COSTA DE MORAES

75a87/23GISELE VENANCIO RODRIGUES

l5067123 038.568.501-71ALESSANDRA LUCIA DE SOUZA DORTI9e

041.00O.977-22 7501s/23ANA FLAVIA CUSTODIO LEÃO ALVES

15026/23 054.360.311-37CAROLINA FERNANDA PAIXÃO GIMENEZ11e

054.069.001-94 t5o3sl23

15024/23 110.660.549 7513s SIRLENE DIAS OCANHA

043/23 oa8.372.2L7 93 15FABIOLA DE MELO FERREIRA1,4e

091.456.501-01 15044123HELLEN GABRIELY OLIVEIRA RODRIGUES

o)4 061 147-)0 60011/2316e

065.236.571-08 60ool /23JOSETENE APARECIDA MELATO RAMIRES

60oo4l23 082.742.681-05ILAVIA GABRIELA SANTOS BUENO18s

50033/23 041.232.97196SANDRA GOMES GONÇALVES

056.670.001-80 50063/2320s JENYFER NEUNANN BILK

o37 .763.727 11071./23MARIA LUIZA PUCCI VOGEL

Rua Manteio Lobalo, 67 5 - Fone: (67)3479-1212 - 3479 1783 Fax: (67) j479-1
1 50 síle.www.setequedas ns gov.br

CEP 79935-OAA SEIE OUÉDÁS . MÁIO GROSSO DO SUI

EDTTAL Ne 00s/003 / 2023 I SEMEC

EDITAL DE HOMOLOGAçÃO

15

042.478.277 54

o38123

75

022.822 .37 t-708s

10s

CRISLAINE PEREIRA DOS SANTOS

I

ELAINE RODRIGUES DA SILVA

r&i&

{ú

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL OE SETE QUEDAS

GESTAO - 2021/2024

Sete Quedas - MS, 29 DE JANEIRO oE 2024.

RE MES) L

da Educação

Pr.:hficado em Diário Oílcial
üis iÍlunicípiüs do [stado cjo

Írl;ro Glssso do Sul.
[; nr :---3!.l..lQJ-.. | 39*L

r)-
Árl0i

Rua Monleto Lobato, 675 - Fone: (67)347I 1212 - i479 1183 Fax: (67) 3479 1í50 siÍe. wúw. setequeda§. m§. gov.br

CEP 79935{OO. SEIE QUEDÁS ' MÁIO GROSSO DO SUL

AVí